

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองศรีสุขใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเสเมิง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 3.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด

หน่วยงาน/ฝ่าย/งาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/กองช่าง/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานขุดดินฐานรากและถมดิน	20.80	ลบ.ม.	-	-	125.00	2,600.00	2,600.00	
	1.2 งานวัสดุรองกั้นหลุมฐานราก	0.46	ลบ.ม.	370.00	170.20	91.00	41.86	212.06	
	1.3 งานคอนกรีตรองกั้นฐานราก	0.46	ลบ.ม.	1,240.28	570.53	398.00	183.08	753.61	
	1.4 งานแบบหล่อคอนกรีต	100.15	ตร.ม.	-	-	133.00	13,319.95	13,319.95	
	- ไม้แบบ	20.03	ลบ.พ	467.29	9,359.82	-	-	9,359.82	
	- ไม้ค้ำยัน	0.00	พ่อน	-	-	-	-	-	
	- ไม้ค้ำวาง	6.00	ลบ.พ	467.29	2,803.74	-	-	2,803.74	
	- ตะปู	25.00	กก.	58.88	1,472.00	-	-	1,472.00	
	1.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	0.1946	ตัน	27,156.07	5,284.57	4,100.00	797.86	6,082.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	0.5711	ตัน	25,886.92	14,784.02	3,300.00	1,884.63	16,668.65	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	0.1754	ตัน	24,885.98	4,365.00	3,300.00	578.82	4,943.82	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยสี่เหลี่ยมจัตุรัส	76.68	ตร.ม	31.93	2,448.39	5.00	383.40	2,831.79	
	ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.								
	- ลวดผูกเหล็ก	29.00	กก.	33.80	980.20	-	-	980.20	
	รวม				42,238.47		19,789.60	62,028.07	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการ

ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองศรีสุขใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอตะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 3.90 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด

หน่วยงาน/ฝ่าย/งาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/กองช่าง/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1.6 งานคอนกรีต - คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 1.7 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก - เหล็กตัวซี ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. - เหล็กกล่อง ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. - ทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก - เหล็กกล่อง ขนาด 50 x 50 มม. - เหล็กกล่อง ขนาด 25 x 25 มม. - ลวดตาข่าย ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" 1.8 งานติดตั้งแผ่นพื้นสำเร็จรูป - ชนิดห้องเรียนต้น	ยอดยกมา									
		12.67	ลบ.ม.	1,620.27	20,528.82	498.00	6,309.66	26,838.48		
		697.58	กก.	-	-	12.00	8,370.96	8,370.96		
		13.00	ท่อน	504.68	6,560.84	-	-	6,560.84		
		13.00	ท่อน	1,233.00	16,029.00	-	-	16,029.00	ราคาท้องถิ่น	
		39.00	ตร.ม.	56.90	2,218.98	35.00	1,365.00	3,583.98		
		1.00	ท่อน	524.92	524.92	-	-	524.92		
		2.00	ท่อน	170.00	340.00	-	-	340.00		
		2.00	ตร.ม.	124.50	249.00	-	-	249.00	ราคาท้องถิ่น	
		40.00	ตร.ม.	245.00	9,800.00	25.00	1,000.00	10,800.00		
		รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม			98,490.04			36,835.22	135,325.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการ ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองศรีสุขใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเสเมิง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 3.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด

หน่วยงาน/ฝ่าย/งาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/กองช่าง/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
2	งานสถาปัตยกรรม	2.1 งานมุงหลังคา	66.00	ตร.ม	-	-	70.00	4,620.00	4,620.00		
					- แผ่นรีดลอน	90	เมตร	95.00	8,550.00	-	-
		- เสาชาย,ทับเสาชาย ไม้สักจริงรูป (ขนาด 1.6 x 20 x 300 ซม.)	24	เมตร	52.67	1,264.08	73.00	1,752.00	3,016.08		
		- ไม้ตอสกรู 2"	1	กล่อง	209.00	209.00	-	-	209.00		
		2.2 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ	50	ตร.ม.	- ผนังก่อซีเมนต์บล็อก	108.33	5,416.73	80.00	4,000.00	9,416.73	
					- บันไดก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	2.88	672.89	167.00	480.96	2,418.88	
		2.3 งานฉาบปูน	102.16	ตร.ม.	- ฉาบปูนผนัง (รวมบันได)	64.37	6,575.70	82.00	8,377.12	14,952.82	
					- ฉาบปูนโครงสร้าง	51.64	64.37	100.00	5,164.00	8,487.90	
		2.4 งานวัสดุทำผิวผนัง	1.50	ตร.ม.	- กระเบื้องแผ่นเรียบ	77.88	116.82	108.00	162.00	278.82	
					รวม		27,394.14		24,556.08	51,950.22	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการ

ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองศรีชุมใหม่ หมู่ที่ 10 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเสเมิง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร สูง 3.90 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้วกำหนด

หน่วยงาน/ฝ่าย/งาน

องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว/กองช่าง/งานก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8	งานทาสี - งานทาสีพลาตติกภายนอก - งานทาสีพลาตติกภายใน	52.16	ตร.ม.	56.90	2,967.90	34.00	1,773.44	4,741.34	
				42.18	2,109.00	30.00	1,500.00	3,609.00	
	ยอดยกมา				27,394.14		24,556.08	51,950.22	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				32,471.04		27,829.52	60,300.56	